PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	01.10.2013
	№
	110-37-1170-13

	г.Саянск

	О награждении в честь Дня учителя

В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний добросовестный труд, высокие показатели в учебно-воспитательном процессе, значительный вклад в развитие интеллектуальных и творческих способностей учащихся и в честь праздника Дня учителя:
1.1. Наградить Почетной грамотой мэра городского округа:

	Атаджанову
Александру Михайловну
	· воспитателя областного государственного образовательного казенного учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, специальной (коррекционной) школы-интерната для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, с ограниченными возможностями здоровья г.Саянска;

	Корелину

Ирину Михайловну
	· заместителя директора по учебно-воспитательной работе, преподавателя теоретических дисциплин муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа № 2»;

	Москвитину
Елену Павловну
	· учителя музыки муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»;

	Плиско

Ивана Васильевича
	· преподавателя муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская художественная  школа»;

	Селезневу

Розу Константиновну
	· преподавателя, библиотекаря государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Саянский медицинский колледж»;

	Тестерева
Николая Георгиевича
	· тренера-преподавателя муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа муниципального образования «город Саянск»;

	Шабалина
· Леонида Михайловича
	· педагога дополнительного образования муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества «Созвездие»;

1.2. Объявить Благодарность мэра городского округа:

	Ивановой

Ларисе Николаевне
	· педагогу-психологу муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 35 «Радуга»;

	Комаровой
Галине Александровне
	· педагогу-организатору областного государственного образовательного казенного учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, специальной (коррекционной) школы-интерната для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, с ограниченными возможностями здоровья г.Саянска;

	Лидуевой

Татьяне Степановне
	· преподавателю, программисту государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Саянский медицинский колледж»;

	Малыхиной

Татьяне Исаковне
	· преподавателю государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования Иркутской области «Химико-технологический техникум г.Саянска»;

	Метляевой

Эльвире Олеговне
	· тренеру-преподавателю муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа муниципального образования «город Саянск»;

	Никитушкиной

Надежде Николаевне
	· преподавателю по классу фортепиано и хорового класса муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа № 1»;

	Смаглиевой

Людмиле Альбертовне
	· преподавателю по классу фортепиано, концертмейстеру муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа № 2»;

	Телегину

Алексею Владимировичу
	· тренеру-преподавателю муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества «Созвездие»;

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Мэр городского округа  муниципального

образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов

Шорохова Е.С.

тел.5-68-11